Fiche technique | Référence: 282-405
Obturateur de protectionavec signalisation de danger; pour 5 bornes; avec signali-

sation de danger; jaune

Couleur: ™ jaune

Données du matériau
Remarque Données du matériau
Couleur

Groupe du matériau isolant
Matiére isolante Boitier principal
Classe d'inflammabilité selon UL94
Charge calorifique

Poids

Conditions d'environnement
Température d'utilisation

Température d'utilisation continue

Données commerciales
Product Group

eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM9.0

ETIM 8.0

Unité d'emb. (SUE)

Type d'emballage

Pays d'origine

GTIN

Numéro du tarif douanier

jaune

|

Polyamide (PA66)
Vo

0,035 MJ

19

-35...485°C
-60...+105°C

1 (Bornes sur rail)
27-14-11-92
27-14-11-92
EC002848
EC002848

100 (25) pcel(s)
Carton

DE
4017332286190
39269097900
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Pour la suite voir page suivante


https://www.wago.com/282-405
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Etat de conformité RoHS Compliant,No Exemption

Conformité environnementale du produit

Recherche de conformité

Documentation

Informations complémentaires Texte complémentaire

282-405 doc
12.06.2017 23.50 KB

[~

Données CAD/CAE

Données CAD Données CAE

Sous réserve de modifications. Veuillez tenir compte de la documentation du produit !

Vous trouvez les adresses actuelles sur: www.wago.com
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https://www.wago.com/282-405
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_282-405
https://www.wago.com/de/d/7125103
https://www.wago.com/de/d/2258374
https://www.wago.com/de/d/2258476
https://www.wago.com/de/d/3D_URLS_282-405
https://www.wago.com/de/d/WSCAD_URLS_282-405
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